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VII JDA LIGA JUDEX ALEVÍN 23-24
Almendralejo, 17/2/2024

Sumario de inscritos Todas las pruebas

Club Código Pais Nadadores: Individuales Relevos
Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

C.N. Almendralejo 00656 ESP 3 5 8 6 9 15 1 - 1
C.N. Badajoz 00468 ESP 13 12 25 24 24 48 1 - 1
C.N. Don Benito Acuarun P1000 ESP 6 10 16 12 19 31 3 - 3
C.N. Lares P1001 ESP 8 12 20 16 24 40 3 - 3
C.N. Maimona 00245 ESP 2 3 5 4 6 10 - - -
C.N. Merida 00681 ESP 14 7 21 25 14 39 3 - 3

Número total de 6 clubes 46 49 95 87 96 183 11 - 11
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VII JDA LIGA JUDEX ALEVÍN 23-24
Almendralejo, 17/2/2024

Horario de la sesión No. 1 - SESIÓN SÁBADO 17/02/2024 - 10:00
Calentamiento:  8:30 hasta 9:45

100m Mariposa66. Masc. Final contra reloj10:00 0:1612 - 14 5 Series 26
100m Mariposa67. Fem. Final contra reloj10:16 0:15ALEVIN 4 Series 23
200m Mariposa68. Masc. Final contra reloj10:31 0:0912 - 14 3 Series 15
200m Mariposa69. Fem. Final contra reloj10:40 0:23ALEVIN 4 Series 24
200m Espalda70. Masc. Final contra reloj11:03 0:4412 - 14 8 Series 46
200m Espalda71. Fem. Final contra reloj11:47 0:52ALEVIN 9 Series 49

4 x 100m Libre72. Mixto Final contra reloj12:39 0:15ALEVINMX 2 Series 11

12:54 Final de sesión: Duración total 2:54
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VII JDA LIGA JUDEX ALEVÍN 23-24
Almendralejo, 17/2/2024

1 - SESIÓN SÁBADO 17/02/2024 - 10:00

Prueba 66 Masc., 100m Mariposa 12 - 14 años
17/02/2024 - 10:00 Lista de salida

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 5

2 1212982 SANCHEZ MORCILLO, Juan María 12 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
3 1239628 AGUADO GORDILLO, Sergio 10 INF C.N. Maimona NT ___:___.___
4 1198113 MELERO MOLANO, Pablo 12 ALEVIN C.N. Merida NT ___:___.___

Serie 2 de 5

1 1209082 LEON ROMAN, Sergio 10 INF C.N. Merida NT ___:___.___
2 1251768 GARCIA BORRALLO, Miguel 12 ALEVIN C.N. Lares NT ___:___.___
3 1236769 LAVADO RODRIGUEZ, Hugo 12 ALEVIN C.N. Almendralejo NT ___:___.___
4 1239629 PACHON MORENO, Eduardo 10 INF C.N. Maimona NT ___:___.___
5 1231379 VELARDE GAVIRO, Noel 12 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___

Serie 3 de 5

1 1217284 MUÑOZ SUAREZ, Alberto 12 ALEVIN C.N. Lares NT ___:___.___
2 1251994 NIETO DE PAZ, Sergio 12 ALEVIN C.N. Lares NT ___:___.___
3 1246228 GALLARDO BECERRA, Aitor 12 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
4 1198032 PEREZ RUEDA, Sergio 12 ALEVIN C.N. Merida NT ___:___.___
5 1112598 ESCALONA SOJO, Hector 12 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
6 1225859 CANO MARTÍNEZ, Alejandro 11 ALEVIN C.N. Almendralejo NT ___:___.___

Serie 4 de 5

1 1216092 RODRIGUEZ FLOREA, Marcos 12 ALEVIN C.N. Lares NT ___:___.___
2 1245953 SANTIAGO GONZÁLEZ, Sergio 10 INF C.N. Merida NT ___:___.___
3 1183611 RUBIO PARDO, Victor 11 ALEVIN C.N. Badajoz 2:08.50 25m ___:___.___
4 1225864 CENTENO GONZALEZ, Mario 12 ALEVIN C.N. Almendralejo 2:08.84 25m ___:___.___
5 1209083 LEON ROMAN, Ruben 11 ALEVIN C.N. Merida NT ___:___.___
6 1209361 DOMINGUEZ NOGALES, Alejandro 11 ALEVIN C.N. Merida NT ___:___.___

Serie 5 de 5

1 1183603 REINA VAZQUEZ, Rafael 12 ALEVIN C.N. Badajoz 2:00.99 25m ___:___.___
2 1188544 BARRANCA GONZALEZ, Manuel 11 ALEVIN C.N. Badajoz 1:53.95 25m ___:___.___
3 1223285 VEIGA MACKEVICIUS, Adrian Amadeo 11 ALEVIN C.N. Merida 1:44.42 25m ___:___.___
4 1175513 LEO BARRANTES, Gonzalo 12 ALEVIN C.N. Badajoz 1:52.99 25m ___:___.___
5 1217280 GUTIERREZ MORENO, Jaime 12 ALEVIN C.N. Lares 1:57.52 25m ___:___.___
6 1175383 ZHAN RUAN, Hugo Zi-Ye 11 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 2:02.35 25m ___:___.___
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VII JDA LIGA JUDEX ALEVÍN 23-24
Almendralejo, 17/2/2024

Prueba 67 Fem., 100m Mariposa Alevín
17/02/2024 - 10:16 Lista de salida

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 4

1 1222570 ATANASIO DILLANA, Maria 12 ALEVIN C.N. Lares NT ___:___.___
2 1209280 ALVAREZ SANCHEZ, Julia 12 ALEVIN C.N. Merida NT ___:___.___
3 1209078 TRENADO SANCHO, Maria 12 ALEVIN C.N. Merida NT ___:___.___
4 1246258 GARCIA TRINIDAD, Marta 12 ALEVIN C.N. Badajoz NT ___:___.___
5 1245891 GARCIA SANCHEZ, Paula 12 ALEVIN C.N. Lares NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 1195088 ROMÁN SÁNCHEZ, Daniela 11 ALEVIN C.N. Merida NT ___:___.___
2 1222571 CALDERON GARCIA, Maria 12 ALEVIN C.N. Lares 2:36.71 25m ___:___.___
3 1245725 ORTIZ RAMOS, Alma 11 ALEVIN C.N. Almendralejo 2:22.71 25m ___:___.___
4 1189850 SANCHEZ MATEOS, Nadia 12 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 2:23.82 25m ___:___.___
5 1255665 REQUERO JIMENEZ, Laura 11 ALEVIN C.N. Lares NT ___:___.___
6 1227824 GARCIA RAMIREZ, Marta 12 ALEVIN C.N. Maimona NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 1197230 GARCIA VASILAS, Daria Cristina 12 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 2:08.84 25m ___:___.___
2 1188520 VENEGAS ROMERO, Abril 12 ALEVIN C.N. Badajoz 1:59.59 25m ___:___.___
3 1188550 SANCHÓN GÓMEZ, Natalia 12 ALEVIN C.N. Badajoz 1:59.04 25m ___:___.___
4 1215426 MANGAS PEREZ, Noa 11 ALEVIN C.N. Merida 1:59.58 25m ___:___.___
5 1188551 MONTAÑO FERNÁNDEZ, Paula 11 ALEVIN C.N. Badajoz 2:01.38 25m ___:___.___
6 1225376 MATAS MICÓ, María 12 ALEVIN C.N. Badajoz 2:13.81 25m ___:___.___

Serie 4 de 4

1 1200364 MARTÍNEZ DURÁN, Chloe 11 ALEVIN C.N. Badajoz 1:57.57 25m ___:___.___
2 1225699 MORERA GUERRERO, Alejandra 11 ALEVIN C.N. Merida 1:51.15 25m ___:___.___
3 1236281 HIDALGO MARTIN, Jimena 11 ALEVIN C.N. Lares 1:50.13 25m ___:___.___
4 1195089 GONZÁLEZ CIDONCHA, Lorena 11 ALEVIN C.N. Merida 1:50.36 25m ___:___.___
5 1042041 CASABLANCA REDONDO, Nora 12 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 1:51.23 25m ___:___.___
6 1139266 LUCIA VASILAS, Sonia 11 ALEVIN C.N. Lares 1:57.68 25m ___:___.___
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VII JDA LIGA JUDEX ALEVÍN 23-24
Almendralejo, 17/2/2024

Prueba 68 Masc., 200m Mariposa 12 - 14 años
17/02/2024 - 10:31 Lista de salida

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 3

2 1206461 ARANDA JIMENEZ, Javier 12 ALEVIN C.N. Badajoz NT ___:___.___
3 1173405 TREVIJANO JORGE, Hugo 12 ALEVIN C.N. Badajoz NT ___:___.___
4 1173404 SUAREZ MANCHA, Angel 11 ALEVIN C.N. Badajoz NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 1173913 MEGIAS CARAPETO, Pablo 11 ALEVIN C.N. Badajoz NT ___:___.___
2 1183608 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, Jorge 12 ALEVIN C.N. Badajoz NT ___:___.___
3 1198027 PEREZ LIBRADA, Marcelo 11 ALEVIN C.N. Merida NT ___:___.___
4 1209277 PALMA PORRO, Adan 11 ALEVIN C.N. Merida NT ___:___.___
5 1198031 PAREJO HERNÁNDEZ, Ricardo 11 ALEVIN C.N. Lares NT ___:___.___
6 1183162 DONOSO ALONSO, Alejandro 12 ALEVIN C.N. Lares NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 1216112 NUÑEZ PINEDA, Francisco Javier 12 ALEVIN C.N. Lares NT ___:___.___
2 1187676 GALAN ALVAREZ, Andres 11 ALEVIN C.N. Merida NT ___:___.___
3 1173403 PARDO ROMERO, Luis 11 ALEVIN C.N. Badajoz NT ___:___.___
4 1217998 FERNÁNDEZ TORRECILLA, Sergio 11 ALEVIN C.N. Badajoz NT ___:___.___
5 1198018 HIDALGO MAÑANAS, Carlos 11 ALEVIN C.N. Merida NT ___:___.___
6 1207794 ORTIZ ALBA, Hugo 12 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
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VII JDA LIGA JUDEX ALEVÍN 23-24
Almendralejo, 17/2/2024

Prueba 69 Fem., 200m Mariposa Alevín
17/02/2024 - 10:40 Lista de salida

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 4

1 1185965 NIETO-GUERRERO MORALES, Natalia 12 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
2 1215837 LAVADO GAYANGO, Marta 12 ALEVIN C.N. Maimona NT ___:___.___
3 1185665 DAAKOURI, Amira 12 ALEVIN C.N. Almendralejo NT ___:___.___
4 1231375 VELARDE GAVIRO, África 11 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
5 1204052 SANCHEZ LOZANO, Carla 11 ALEVIN C.N. Lares NT ___:___.___
6 1183610 VERA BLANCO, Lara Eugenia 12 ALEVIN C.N. Badajoz NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 1183606 CHACÓN CASQUERO, Claudia 12 ALEVIN C.N. Badajoz NT ___:___.___
2 1196731 MORENO VALENCIA, Noelia 12 ALEVIN C.N. Badajoz 4:58.66 50m ___:___.___
3 1140756 GONZALEZ MARTIN, Lucia 11 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 4:17.25 25m ___:___.___
4 1187790 VIZCAÍNO OCAMPOS, Celia 12 ALEVIN C.N. Lares 4:41.93 25m ___:___.___
5 1217281 ROMERO TORRES, Maria Dolores 12 ALEVIN C.N. Lares NT ___:___.___
6 1225197 PAJUELO PEREZ, Marta 12 ALEVIN C.N. Lares NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 1133945 MARTINEZ MARTIN, Ana 11 ALEVIN C.N. Badajoz 4:09.57 25m ___:___.___
2 1219170 GARCIA RODRIGUEZ, paula 11 ALEVIN C.N. Lares 3:52.48 25m ___:___.___
3 1193940 RUIZ CARRASCO, Carla 11 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 3:43.85 25m ___:___.___
4 1134234 CUENCA ROSA, Sofia 11 ALEVIN C.N. Badajoz 3:49.37 25m ___:___.___
5 1185663 CARRETERO SANABRIA, Sara 12 ALEVIN C.N. Almendralejo 3:54.89 25m ___:___.___
6 1197236 BENITEZ CABECERA, Marina 12 ALEVIN C.N. Merida 4:14.63 25m ___:___.___

Serie 4 de 4

1 1112587 MONFORTE PEREZ, Leire Mª 11 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 3:42.90 50m ___:___.___
2 1194295 BARRAGAN LEAL, Luna 11 ALEVIN C.N. Maimona 3:30.35 25m ___:___.___
3 1145137 DONOSO PINO, Carla 11 ALEVIN C.N. Lares 3:09.85 25m ___:___.___
4 1134232 MARTINEZ CHERNIY, Anna 11 ALEVIN C.N. Badajoz 3:28.72 25m ___:___.___
5 1140768 DE MENA AGENJO, Felisa 11 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 3:33.83 25m ___:___.___
6 1185673 VILLANUEVA MARTINEZ, Irene 12 ALEVIN C.N. Almendralejo 3:42.47 25m ___:___.___
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VII JDA LIGA JUDEX ALEVÍN 23-24
Almendralejo, 17/2/2024

Prueba 70 Masc., 200m Espalda 12 - 14 años
17/02/2024 - 11:03 Lista de salida

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 8

2 1207794 ORTIZ ALBA, Hugo 12 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
3 1175513 LEO BARRANTES, Gonzalo 12 ALEVIN C.N. Badajoz NT ___:___.___
4 1239629 PACHON MORENO, Eduardo 10 INF C.N. Maimona NT ___:___.___
5 1183603 REINA VAZQUEZ, Rafael 12 ALEVIN C.N. Badajoz NT ___:___.___

Serie 2 de 8

1 1209076 TRENADO SANCHO, Carlos 10 INF C.N. Merida NT ___:___.___
2 1217284 MUÑOZ SUAREZ, Alberto 12 ALEVIN C.N. Lares NT ___:___.___
3 1173405 TREVIJANO JORGE, Hugo 12 ALEVIN C.N. Badajoz NT ___:___.___
4 1216092 RODRIGUEZ FLOREA, Marcos 12 ALEVIN C.N. Lares NT ___:___.___
5 1206461 ARANDA JIMENEZ, Javier 12 ALEVIN C.N. Badajoz NT ___:___.___
6 1198032 PEREZ RUEDA, Sergio 12 ALEVIN C.N. Merida NT ___:___.___

Serie 3 de 8

1 1245953 SANTIAGO GONZÁLEZ, Sergio 10 INF C.N. Merida NT ___:___.___
2 1112598 ESCALONA SOJO, Hector 12 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
3 1246228 GALLARDO BECERRA, Aitor 12 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
4 1225694 GARCIA HORNERO, Hugo 12 ALEVIN C.N. Merida NT ___:___.___
5 1217280 GUTIERREZ MORENO, Jaime 12 ALEVIN C.N. Lares NT ___:___.___
6 1216112 NUÑEZ PINEDA, Francisco Javier 12 ALEVIN C.N. Lares NT ___:___.___

Serie 4 de 8

1 1239628 AGUADO GORDILLO, Sergio 10 INF C.N. Maimona NT ___:___.___
2 1183162 DONOSO ALONSO, Alejandro 12 ALEVIN C.N. Lares NT ___:___.___
3 1212982 SANCHEZ MORCILLO, Juan María 12 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
4 1251768 GARCIA BORRALLO, Miguel 12 ALEVIN C.N. Lares NT ___:___.___
5 1188529 GONZALEZ DOMINGUEZ, Daniel 11 ALEVIN C.N. Badajoz NT ___:___.___
6 1225864 CENTENO GONZALEZ, Mario 12 ALEVIN C.N. Almendralejo NT ___:___.___

Serie 5 de 8

1 1200366 FELIPE MOGOLLÓN, David 12 ALEVIN C.N. Badajoz NT ___:___.___
2 1209288 PINILLA RUIZ, Juan 11 ALEVIN C.N. Merida NT ___:___.___
3 1251994 NIETO DE PAZ, Sergio 12 ALEVIN C.N. Lares NT ___:___.___
4 1231379 VELARDE GAVIRO, Noel 12 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
5 1209082 LEON ROMAN, Sergio 10 INF C.N. Merida NT ___:___.___
6 1236769 LAVADO RODRIGUEZ, Hugo 12 ALEVIN C.N. Almendralejo NT ___:___.___

Serie 6 de 8

1 1198113 MELERO MOLANO, Pablo 12 ALEVIN C.N. Merida NT ___:___.___
2 1175383 ZHAN RUAN, Hugo Zi-Ye 11 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 4:36.63 25m ___:___.___
3 1209083 LEON ROMAN, Ruben 11 ALEVIN C.N. Merida 3:49.89 25m ___:___.___
4 1209361 DOMINGUEZ NOGALES, Alejandro 11 ALEVIN C.N. Merida 4:21.41 25m ___:___.___
5 1225859 CANO MARTÍNEZ, Alejandro 11 ALEVIN C.N. Almendralejo 4:36.72 25m ___:___.___
6 1183608 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, Jorge 12 ALEVIN C.N. Badajoz NT ___:___.___
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VII JDA LIGA JUDEX ALEVÍN 23-24
Almendralejo, 17/2/2024

Prueba 70, Masc., 200m Espalda

Serie 7 de 8

1 1183611 RUBIO PARDO, Victor 11 ALEVIN C.N. Badajoz 3:26.39 25m ___:___.___
2 1173913 MEGIAS CARAPETO, Pablo 11 ALEVIN C.N. Badajoz 3:19.86 25m ___:___.___
3 1198018 HIDALGO MAÑANAS, Carlos 11 ALEVIN C.N. Merida 3:15.44 25m ___:___.___
4 1187676 GALAN ALVAREZ, Andres 11 ALEVIN C.N. Merida 3:15.97 25m ___:___.___
5 1217998 FERNÁNDEZ TORRECILLA, Sergio 11 ALEVIN C.N. Badajoz 3:21.17 25m ___:___.___
6 1188544 BARRANCA GONZALEZ, Manuel 11 ALEVIN C.N. Badajoz 3:33.90 25m ___:___.___

Serie 8 de 8

1 1223285 VEIGA MACKEVICIUS, Adrian Amadeo 11 ALEVIN C.N. Merida 3:14.02 25m ___:___.___
2 1173403 PARDO ROMERO, Luis 11 ALEVIN C.N. Badajoz 3:06.27 25m ___:___.___
3 1198027 PEREZ LIBRADA, Marcelo 11 ALEVIN C.N. Merida 2:47.08 25m ___:___.___
4 1209277 PALMA PORRO, Adan 11 ALEVIN C.N. Merida 3:02.87 25m ___:___.___
5 1173404 SUAREZ MANCHA, Angel 11 ALEVIN C.N. Badajoz 3:07.93 25m ___:___.___
6 1198031 PAREJO HERNÁNDEZ, Ricardo 11 ALEVIN C.N. Lares 3:14.12 25m ___:___.___
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VII JDA LIGA JUDEX ALEVÍN 23-24
Almendralejo, 17/2/2024

Prueba 71 Fem., 200m Espalda Alevín
17/02/2024 - 11:47 Lista de salida

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 9

2 1219170 GARCIA RODRIGUEZ, paula 11 ALEVIN C.N. Lares NT ___:___.___
3 1217281 ROMERO TORRES, Maria Dolores 12 ALEVIN C.N. Lares NT ___:___.___
4 1211930 MUÑOZ SANCHEZ, Claudia 12 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___

Serie 2 de 9

2 1245725 ORTIZ RAMOS, Alma 11 ALEVIN C.N. Almendralejo NT ___:___.___
3 1188550 SANCHÓN GÓMEZ, Natalia 12 ALEVIN C.N. Badajoz NT ___:___.___
4 1255665 REQUERO JIMENEZ, Laura 11 ALEVIN C.N. Lares NT ___:___.___
5 1197236 BENITEZ CABECERA, Marina 12 ALEVIN C.N. Merida NT ___:___.___

Serie 3 de 9

1 1188551 MONTAÑO FERNÁNDEZ, Paula 11 ALEVIN C.N. Badajoz NT ___:___.___
2 1195088 ROMÁN SÁNCHEZ, Daniela 11 ALEVIN C.N. Merida NT ___:___.___
3 1222571 CALDERON GARCIA, Maria 12 ALEVIN C.N. Lares NT ___:___.___
4 1227824 GARCIA RAMIREZ, Marta 12 ALEVIN C.N. Maimona NT ___:___.___
5 1204052 SANCHEZ LOZANO, Carla 11 ALEVIN C.N. Lares NT ___:___.___
6 1236281 HIDALGO MARTIN, Jimena 11 ALEVIN C.N. Lares NT ___:___.___

Serie 4 de 9

1 1183606 CHACÓN CASQUERO, Claudia 12 ALEVIN C.N. Badajoz NT ___:___.___
2 1225699 MORERA GUERRERO, Alejandra 11 ALEVIN C.N. Merida NT ___:___.___
3 1245728 CABELLO CONEJO, Carolina 12 ALEVIN C.N. Almendralejo NT ___:___.___
4 1225376 MATAS MICÓ, María 12 ALEVIN C.N. Badajoz NT ___:___.___
5 1225197 PAJUELO PEREZ, Marta 12 ALEVIN C.N. Lares NT ___:___.___
6 1246258 GARCIA TRINIDAD, Marta 12 ALEVIN C.N. Badajoz NT ___:___.___

Serie 5 de 9

1 1215837 LAVADO GAYANGO, Marta 12 ALEVIN C.N. Maimona NT ___:___.___
2 1222570 ATANASIO DILLANA, Maria 12 ALEVIN C.N. Lares 5:29.90 25m ___:___.___
3 1196731 MORENO VALENCIA, Noelia 12 ALEVIN C.N. Badajoz 4:08.05 25m ___:___.___
4 1209078 TRENADO SANCHO, Maria 12 ALEVIN C.N. Merida 4:12.45 25m ___:___.___
5 1245891 GARCIA SANCHEZ, Paula 12 ALEVIN C.N. Lares NT ___:___.___
6 1042041 CASABLANCA REDONDO, Nora 12 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___

Serie 6 de 9

1 1187790 VIZCAÍNO OCAMPOS, Celia 12 ALEVIN C.N. Lares 4:02.01 25m ___:___.___
2 1231375 VELARDE GAVIRO, África 11 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 4:00.83 50m ___:___.___
3 1209280 ALVAREZ SANCHEZ, Julia 12 ALEVIN C.N. Merida 3:54.56 50m ___:___.___
4 1197230 GARCIA VASILAS, Daria Cristina 12 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 3:56.57 25m ___:___.___
5 1188520 VENEGAS ROMERO, Abril 12 ALEVIN C.N. Badajoz 3:58.35 25m ___:___.___
6 1200364 MARTÍNEZ DURÁN, Chloe 11 ALEVIN C.N. Badajoz 4:07.83 25m ___:___.___

Serie 7 de 9

1 1195089 GONZÁLEZ CIDONCHA, Lorena 11 ALEVIN C.N. Merida 3:44.72 25m ___:___.___
2 1133945 MARTINEZ MARTIN, Ana 11 ALEVIN C.N. Badajoz 3:40.35 25m ___:___.___
3 1215426 MANGAS PEREZ, Noa 11 ALEVIN C.N. Merida 3:37.65 25m ___:___.___
4 1185965 NIETO-GUERRERO MORALES, Natalia 12 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 3:39.45 25m ___:___.___
5 1139266 LUCIA VASILAS, Sonia 11 ALEVIN C.N. Lares 3:41.64 25m ___:___.___
6 1189850 SANCHEZ MATEOS, Nadia 12 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 3:48.99 50m ___:___.___
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VII JDA LIGA JUDEX ALEVÍN 23-24
Almendralejo, 17/2/2024

Prueba 71, Fem., 200m Espalda

Serie 8 de 9

1 1183610 VERA BLANCO, Lara Eugenia 12 ALEVIN C.N. Badajoz 3:29.31 50m ___:___.___
2 1185673 VILLANUEVA MARTINEZ, Irene 12 ALEVIN C.N. Almendralejo 3:18.58 25m ___:___.___
3 1185665 DAAKOURI, Amira 12 ALEVIN C.N. Almendralejo 3:07.64 25m ___:___.___
4 1140756 GONZALEZ MARTIN, Lucia 11 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 3:12.16 25m ___:___.___
5 1134234 CUENCA ROSA, Sofia 11 ALEVIN C.N. Badajoz 3:22.49 25m ___:___.___
6 1193940 RUIZ CARRASCO, Carla 11 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 3:26.32 25m ___:___.___

Serie 9 de 9

1 1185663 CARRETERO SANABRIA, Sara 12 ALEVIN C.N. Almendralejo 3:06.44 25m ___:___.___
2 1112587 MONFORTE PEREZ, Leire Mª 11 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 2:55.94 50m ___:___.___
3 1145137 DONOSO PINO, Carla 11 ALEVIN C.N. Lares 2:46.77 25m ___:___.___
4 1134232 MARTINEZ CHERNIY, Anna 11 ALEVIN C.N. Badajoz 2:47.51 25m ___:___.___
5 1194295 BARRAGAN LEAL, Luna 11 ALEVIN C.N. Maimona 2:58.90 50m ___:___.___
6 1140768 DE MENA AGENJO, Felisa 11 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 3:06.45 25m ___:___.___
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VII JDA LIGA JUDEX ALEVÍN 23-24
Almendralejo, 17/2/2024

Prueba 72 Mixto, 4 x 100m Libre Alevín Mixto
17/02/2024 - 12:39 Lista de salida

Licencia Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 2

1 C.N. Merida 3 ALEVINMXC.N. Merida NT ___:___.___

2 C.N. Lares 2 ALEVINMXC.N. Lares NT ___:___.___

3 C.N. Don Benito Acuarun 2 ALEVINMXC.N. Don Benito Acuarun 5:54.90 25m ___:___.___

4 C.N. Don Benito Acuarun 3 ALEVINMXC.N. Don Benito Acuarun 6:17.39 25m ___:___.___

5 C.N. Lares 3 ALEVINMXC.N. Lares NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 C.N. Merida 2 ALEVINMXC.N. Merida 5:34.40 25m ___:___.___

2 C.N. Lares 1 ALEVINMXC.N. Lares 5:15.91 25m ___:___.___

3 C.N. Badajoz 1 ALEVINMXC.N. Badajoz 4:44.84 25m ___:___.___

4 C.N. Merida 1 ALEVINMXC.N. Merida 5:05.28 25m ___:___.___

5 C.N. Don Benito Acuarun 1 ALEVINMXC.N. Don Benito Acuarun 5:26.10 25m ___:___.___

6 C.N. Almendralejo 1 ALEVINMXC.N. Almendralejo 5:44.16 25m ___:___.___


